Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Чулпанская средняя общеобразовательная школа»_

Астраханская область, Икрянинский район, с. Чулпан, ул. Школьная, д. 24  тел. (8-851-44)

9-64-10, ИНН 3004006425, КПП 302501001

Приказ

От «09 » января   2024 г.      № 1-ОД

Об увеличении стоимости размера оплаты питания

На основании постановления администрации МО «Икрянинский

муниципальный район Астраханской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Организовать с 01 января 2024 года горячее питание обучающихся 1-4

классов из расчета на одного ребенка 69 руб. 47 коп.

2. Утвердить размер родительской платы, взимаемой с родителей (законных

 представителей) за горячее питание обучающихся, из расчета 69 руб. 47

коп.(завтрак) на одного человека в день.

3. Классным руководителям ознакомить родителей(законных представителей)

с размером родительской платы за питания учащихся.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Директор школы Севастьянова Ю.Н.